

EMISOR:
GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:
QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	MECANISMO-ECUA FLE CONT TRANS	482.75	482.75
1	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1334.2	1334.2
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1173.46	2346.92
1	PZA	SOPORTE TORRE SUSPENSION	682.62	682.62
1	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	15.56	15.56
2	PZA	ESPACIADOR-RES DLNT	329.12	658.24
2	PZA	SOPORTE-SUP AMORT DLNT	179.78	359.56
2	PZA	ARANDELA-AMORT DLNT	17.66	35.32
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	28.58	57.16
1	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	1954.9	1954.9
1	PZA	MANGUERA-CONDEN A/C	268.41	268.41
2	PZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	405.61	811.22
1	PZA	PANEL-ACA INF P/I	270	270
1	PZA	PANEL-ACA INF P/I	270	270
2	PZA	PASADOR,HENDIDO PSTN MRDZ FRN	321.46	642.92
10	PZA	RETEN VARILLA COFRE	32	320
2	PZA	SOPORTE-SUSP DLNT	213.33	426.66
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	TAPASOL-	468	468
32	PZA	BUJÍA,	56.38	1804.16
1	PZA	ANTENA-RDO	263.14	263.14
12	PZA	FILTRO,ACEITE	41.44	497.28
1	PZA	ARNÉS,CBLD FARO	807.69	807.69
1	PZA	HOJA,LIMPIADOR TRASERO	83.45	83.45
1	PZA	TANQUE,COMPENSADOR RAD	256	256
4	PZA	TAPÓN,CUBO	116	464
1	PZA	8011040390 BOBINA IGNICION	636.22	636.22
1	PZA	SENSOR	147.04	147.04
1	PZA	CUERPO-ACEL(C/ACEL ACTR)	4615.49	4615.49
1	PZA	MÓDULO,CONT TRN/MTZ(REMAN)[F]	6590.44	6590.44
1	PZA	MÓDULO,CONT TRN/MTZ(REMAN)[F]CASCO	507.84	507.84
1	PZA	KIT EMPAQUE,CB CIL	1284.03	1284.03
2	PZA	ARNÉS,CBLD SEN VEL RDA	1225.13	2450.26
1	PZA	CUBIERTA-TRANS	3473.62	3473.62
1	PZA	SILENCIADOR TUBO DE ESCA	902.71	902.71
10	PZA	SOPORTE,VISERA	17	170
1	PZA	BARRA DEFENSA TRASERA	184	184
1	PZA	JUEGO TAPETES VINIL TRAX	390.61	390.61
6	PZA	BULBO FARO.	180	1080
1	PZA	ABSORBEDOR,ENER AUX SALPICADE	143	143
1	PZA	PROTECTOR DE SOLERA ALUMINIO CON NEGRO	388.66	388.66
1	PZA	LUZ,TRASERA	645	645
1	PZA	TAPA DE GASOLINA CROMADA (4NB)	286.02	286.02
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
1	PZA	CUBIERTA CROMADA PARA ESPEJOS LATERALES	765.43	765.43
1	PZA	MÓDULO,CONT MTR	7713.39	7713.39

1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00
---	----------	--------------------------------	------	------

SubTotal \$49235.92
+IVA (16%) \$7700.08
TOTAL \$55825.60



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON 60/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-07-03T00:00:02
 SELLO:
 WdOWoK/9PtcMUbWzr5eg7UaxJP1iUvo5w/NgywYQ04srfucPV7TJ32nqSvewloEi1b9I0CmwSvs57S8mG8+MXdjhhvPKcHyJ1NbM4LbfeH
 rnvEDDeZsWGcSCmx3K64HVB66AJVd4xsWVRL8hXFfZtZ1cMW+CcdlsPpt86nJup8=
 SELLO SAT:
 WUJO5ACOMc5KaV9PT/ZkMbB47rY+tz5m+qstg9j0sf2F1bBNJmmDSfG4hRxRndBMUGFK5DdcArLbCMNYCkiTqZBcVd72Bo/WKfbkqjN
 DNs3RTgwj78Tmymj4wjgcaYUhJFI8cusktJUJRPuUpGf2Q8TH3BXYPVTUeYhQBDF324=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|AC7F45AB-CD63-4CDC-B6A7-C300B32A9563|2014-07-
 03T00:00:02|WdOWoK/9PtcMUbWzr5eg7UaxJP1iUvo5w/NgywYQ04srfucPV7TJ32nqSvewloEi1b9I0CmwSvs57S8mG8+MXdjhhvPKcHyJ
 1NbM4LbfeHrnnEDDeZsWGcSCmx3K64HVB66AJVd4xsWVRL8hXFfZtZ1cMW+CcdlsPpt86nJup8=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI